
分项报价表

（报价单位：人民币 元）

序号 名称 生产厂家 品牌、型号 规格、产地
单

位
数量 单价 合价

备

注

1

全自动

微生物

质谱检

测系统

浙江汇健

智谱科技

有限公司

ClinMS-Pla

t I

ClinMS-Pl

at I、浙江
台 1 711800 711800

2

病原数

据处理

终端

北京浩宇

腾飞科技

有限公司

Edatabox-3

000

Edatabox-

3000、北京
台 1 100000 100000

3

4

5

6

7

8

9

10

...

总价 大写：人民币捌拾壹万壹仟捌佰元整 （小写：¥811800.00 元）

注：1.若表格不够用，各供应商可按此表复制。

2.名称同 3.3 技术要求。

供 应 商：陕西恒健医药有限公司（公 章）

法定代表人或被授权委托人： （签字或盖章）

日 期： 2026 年 02 月 03 日
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